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مصطفى کواکبیان، نماینده مجلس: مجلس مى تواند از فساد سیستماتیک 
جلوگیرى کند. این روزها موضوع املاك نجومى مطرح است. چرا باید به یک 
خبرنگار اتهام اقدام علیه امنیت ملى زده شود؛ آن هم براى اینکه این موضوع 
را افشا کرده است؟ مگر شهردارى تهران امنیت ملى است؟ خبرنگار حرمت 
دارد. باید دست خبرنگار افشاگر این موضوع را بوسید: نه اینکه او را محاکمه 

کرد.
باید جلوى کســانى که مجلس را خراب مى گردانند، گرفته شود. به یکى از 
همکارانى  که برادر دو شهید و زندانى سیاســى قبل انقلاب است، در هیئت 

عزادارى توهین شده است. 

محمدرضا عارف، رییس فراکسیون امید:آن چه مسلم است، «نهى 
رهبرى» به عملکرد احمدى نژاد برمى گردد؛ چراکه درباره عملکرد رییس 
دولت هاى نهم و دهم سوال هاى جدى وجود دارد و احمدى نژاد و مسئولان 
نزدیک به او بایددرباره اختلاس هایى که انجام گرفته و مشکلات فراوان 
مالى و اقتصادى که به وجود آمده، پاســخگو باشــند.یکى از نمایندگان 
با اســتناد به گفته هاى دادستان دیوان محاســبات از محکومیت مالى 
قطعى 48 هزارمیلیاردتومانى دولت گذشته که 12هزارمیلیارد تومان آن 
مربوط به شخص احمدى نژاد است، خبر داده بود. به قطع درباره چنین 

تخلف هایى بررسى هاى لازم انجام مى شود.  
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واکنش و تحلیل رسانه هاى بین المللى درباره کناررفتن احمدى نژاد 
از گردونه رقابت هاى ریاســت جمهورى ســال آینده همچنان 
ادامه دارد. در همین زمینه، فایننشــال تایمز نوشت: برنامه هاى 
احمدى نژاد براى انتخابات آینده به هم ریخت. این امر درگیرى 
میان تندرو ها براى شناسایى کاندیداى مناسب در رقابت با حسن 
روحانى را گســترش خواهد داد. تندروها در ایران که افراطى اند 
به دولت روحانى حمله مى کنند و به دنبال حذف او در انتخابات 
دور بعد هستند. آن ها توافق هسته اى را در ایجاد منافع ملموس 
اقتصادى براى مــردم عادى شکســت خورده معرفى مى کنند 
و معتقدند این توافق نتوانســته کمپانى هــاى خارجى را براى 
سرمایه گذارى در ایران مجاب کند.در شرایط فعلى تندروها هیچ 

کاندیداى جدى اى که بتواند رقابت انتخاباتى را برنده شود، ندارند؛ 
در نتیجه تنها گزینه باقى مانده براى آن ها حمله به دستاوردهاى 
اقتصادى روحانى اســت؛ اما تندروها و اصولگرایان ممکن است 
برنامه اى براى پرده بردارى از کاندیداى اصلى شان در لحظات آخر 
داشته باشند.در مطلب دیگرى دررابطه با ایران هم «میدل ایست 
آى» نوشت : رقابت بین ایران و عربستان سعودى به طور پیوسته در 
حال افزایش است و در حال تبدیل شدن از یک جنگ نیابتى به یک 
رویارویى نظامى مستقیم است. درحالى  که هیچ کدام از طرفین، 
یک درگیرى همه جانبه را نمى خواهد؛ اما به نظر مى رسد دو کشور 
قادر به مدیریت مسیرى نیستند که منجر به درگیرى نظامى و یک 
جنگ تمام عیار نشود.نگران کننده ترین نشانه، تمایل ظاهرى دو 
طرف به عبور از خطوط قرمز یکدیگر است. عربستان سعودى از 
گروه هاى اپوزیسیون ایران حمایت مى کند و از سوى دیگر ایران 
متهم به تهیه موشک براى نیروهاى حوثى در یمن است. جنگ 
نیابتى ایران و عربستان در سوریه و یمن و تا حدى در عراق نیز از 
مدت ها پیش آغاز شده بود. این احتمال وجود دارد که این شکاف ها 
به مرحله اى برســند که کنترل این تقابل از دســت دولت هاى 
منطقه خارج شود.اوایل این ماه، عبدالعزیز الشیخ، مفتى اعظم 
عربستان با تکفیر تمام ملت ایران به عنوان غیر مسلمان، از آن ها 
با عنوان مجوس یاد کرد.ایران امروز، به طورمسلم قدرت مسلط در 
خاورمیانه، با نفوذى گسترده در هر گوشه اى از منطقه است و نقشى 

کلیدى در درگیرى هاى یمن، سوریه و عراق ایفا مى کند.

روزنامه هاى دیــروز بر خلاف تصــور، بازتاب گســترده اى از نامه 
احمدى نژاد به رهبرى ارائه نکردند. فقط برخى از روزنامه ها به صورت 
کوتاه آن را بازنشر کردند. این درحالى است که مناظره میان کلینتون و 

ترامپ در کانون توجه روزنامه ها قرار گرفت.
روزنامه وقایع اتفاقیه در گزارشى با تیتر «فرار رو به جلوى احمدى نژاد» 
نوشت: «احمدى نژادى ها از انکار اولیه «نهى» حالا به روایت تازه اى 
رسیده اند تا از بازى دو ســر باخت انتخابات 96، امید 1400 را براى 
خود زنده کنند و همچنان بتوانند در عرصه سیاســت کشور حضور 
داشته باشند؛ اما این تلاش بیش از آنکه اهداف انتخاباتى داشته باشد، 
معطوف به بهره بردارى هاى دیگرى است که احمدى نژاد ى ها آن را 
دنبال مى کنند. احمدى نژاد و یارانش که پیش از این هم حضورشان 
در سیاست کشور ریشه در بدنه اجتماعى منسجم و سازمان یافته اى 
نداشت، قوام خود را بر موج تحریکات توده اى و بزنگاه هاى سیاسى 
برآمده از شعارهاى عوام پسندانه بسته بودند... .»روزنامه جمهورى 
اســلامى به نامه احمدى نژاد به رهبرى واکنش نشــان داد و آن را 
طلبکارانه خطاب کرد.  در بخشى از این گزارش آمده است: «سخن 
اینجاست که اعلام دیر هنگام رئیس دولت هاى مذکور نباید ذره اى در 
این روال خدشه وارد کند: یعنى چه فردى که معاون اول او در زندان 
است و خودش باید هنوز پاسخگوى اول باشد، به استناد یک دیدار با 
رهبر انقلاب و نصایح ضرورى و کاملا روشن ایشان، بعد از یک ماه که 
همه نوع تعبیرى را به علت سفر استانى تبلیغاتى اش به راه انداخت، 
طلبکارانه از میدان رقابتى که هرگز بختى در آن نداشت به عنوان اطاعت 

از سخن رهبرى و نه به اراده و خواست خود ترك نماید و براى آینده 
سیاسى خود مقتدرانه پیام صادر نماید؟»روزنامه ایران در گزارشى با 
عنوان «ترامپ: برجام، ایران را به قدرتى بزرگ تبدیل مى کند» ، نوشت: 
« نخستین مناظره انتخاباتى هیلارى کلینتون و دونالد ترامپ، دو نامزد 
اصلى انتخابات ریاست جمهورى آمریکا که با بیش از 100 میلیون 
بیننده در داخل آمریکا، لقب پربیننده ترین مناظره انتخاباتى تاریخ 
آمریکا را به نام خود ثبت کرد، زیر سایه نام ایران برگزار شد. ترامپ در 
این مناظره اذعان داشت: برجام باعث شد ایران به یک قدرت بزرگ 
تبدیل شود... .» محمد دادکان در گفت وگو با روزنامه شرق با عنوان 
«پول ها کجاها خرج مى شــود؟» بیان کرد:« به دنبال اینکه فساد از 
جامعه برود، نیستیم: دنبال گرفتن قدرت هستیم. این فسادها امروز و 
یک دفعه درآمد که ملک بدهم و ملک بگیرم؟ حقوق هاى نجومى امروز 
در آمد؟ همیشه بوده. من الان او را مى زنم که خودم بیایم و این حقوق ها 
را بگیرم یا او را مى زنم که موقعیت این ملک ها دست خودم باشد و من 
بدهم. یکى مى آید و مى گوید اینها تعاونى بوده که داده اند، خلاف نبوده. 

خب یکى از این ملک ها را به آدمى معمولى مى دادید... .»
روزنامه جوان در گزارشى با عنوان«سهامداران مراقب باشند بازار بورس 
پرریسک است» نوشت: «طی ماه هاي گذشته سهام شرکت هایی چون 
داده پردازي ایران، ایران ارقام، تکنوتار، قند پیرانشهر و ماشین سازي 
اراك بدون هیچ دلیل منطقی بین 80 تا 115درصد رشد داشته است 
که شائبه ورود گروه ها و جریان هاي سفته باز به سهام این شرکت ها 

تقویت شده است... .»

گیشهگیشه بین الملل

پول ها کجاها خرج مى شود؟گزینه مقابل روحانى در لحظات آخر رونمایى مى شود

 ادامه از صفحه یک: تعلیم مى بیند انســانى  
خواهد شد که نقش خود را در تعیین سرنوشتش 
بهتر ایفا مى کند و علاوه بر نقش هاى ذکرشده که 
جنبه ذاتى دانشگاه است، این نهاد تلاش مى کند 
اجتماع، فلســفه، اقتصاد، صنعــت و یافته هاى 
جدید را با روش هاى علمــى واکاوى کند؛ البته 
دانشگاه ماموریت دیگرى دارد که این امر مورد 
پذیرش نظام هاى فرهنگى و آموزشــى است و 
آن اجتماعى کردن و جامعه پذیرشدن دانشجو 
است؛ اما در این عرصه با فعالیت حرفه اى روبه رو 
نیســتیم. از ابتداى شــکل گیرى دانشگاه هاى 
مدرن در ایران، این نهــاد به دلیل این که احزاب 
قوام، انسجام و پختگى  لازم را در بستر تاریخى  
نداشته است که بتواند نقش حرفه اى را در عرصه 
سیاســت ایفا کند بخش زیادى از بار سیاســى 
خود را چه قبل از پیروزى انقلاب و چه بعد از آن 
به دوش دانشگاه انداخته اســت. دانشگاه زمانى 
که کیان کشور با خطر مواجه شد، توانست نقش 
اساسى داشته باشد؛ به صورتى که در سرنگونى 
نظام گذشــته نقش کلیدى ایفاکرد؛ درضمن 
تحصن هاى بزرگ روحانیون بیشتر در دانشگاه 
تهران  برپا مى شد و این امر بیانگر نقش مرجعیتى 
این ارگان اســت؛ حتى بعد از پیروزى انقلاب و 
در زمان جنگ که خطر جدى کشــور را تهدید 
مى کرد، این نهاد توانست نقش پررنگ و فعالى 
در دفاع فیزیکى از کشور و توسعه علمى ایفا کند. 
دانشــگاه نیز درخصوص توسعه مردم سالارى و 
تقویت جمهوریت نظام، نقد مشفقانه، عالمانه و 
هشــدارهاى لازم را به دولتمردان و جامعه داده 
اســت؛ البته این ارگان در 37 سال گذشته فراز 
و فرودهایى را طى کــرده و هزینه هایى را براى 
پرکردن خلاء موجــود در جامعه پرداخت کرده 
است؛ درحالى که چنین خلاء هایى باید توسط 
احزاب مرتفع مى شد؛ بنابراین دانشگاه همواره  
نبض دفاع از توزیع عادلانه  ثروت، قدرت و کرامت 
بوده و در این راســتا نقش فعالى داشته است و 
درعین حال به دلیل بافت نیروى جوانى که دارد 
و نوع نگرش علمى که به توسعه کشور  و مقولات 
اجتماعى دارد، درمجموع یک سرمایه اجتماعى و 
ملى است؛ بنابراین نگرش این نهاد در میانگینى 
کلان، نگرش اصلاح طلبانه اســت؛ به طورى که 
تلاش  مى کند جامعه را به سوى پیشرفت، نگرش 
مردم سالارى و دفاع از حقوق قانون اساسى جامعه 
سوق دهد و نوعى معنویت و دیندارى متکى بر 
دلیل و برهان و آگاهــى را در جامعه پدید آورد. 
مجموعه عوامل ذکرشــده بیانگر آن اســت که 
نقش دانشگاه در توســعه اجتماعى و سیاسى 
کشور انکارناپذیر است. از سوى دیگر بعد از جنگ 
تحمیلى نقش آن در ســاخت کشــور و توسعه 
بسیارى از علوم و تحصیلات تکمیلى بسیار مهم 
بوده است؛ هرچند هنوز خلاء جدى در این راستا 
وجود دارد و هنوز پیوند عمیق بین توسعه علمى 
و ملى برقرار نشده است. به قطع باید اقتصاد کشور 
دانش بنیان شود و سیاست و راهبرد کلان متکى 
بر تحقیقات دانشگاهى صورت گیرد؛ البته در این 
رابطه نیز خلاء ها و مشکلاتى وجود دارد؛ اما در 
عین حال دانشگاه به ملت و ارزش هاى بنیادین 
جامعه وفادار اســت و درعمل تلاش دارد در حد 
ظرفیت و توان نقش خود را به صورت شایســته 

به سرانجام رساند.

چرا بزرگان کشورواقعیت 
را به مردم نمى گویند؟

رئیس جمهور در جمع مردم قزوین: 

 در 31 شــهریور صدام به ما حمله کرد و 
اولین نیروهاى مســلح با پرواز 140 فروند 
هواپیما به قلب عــراق و بمباران مراکز مهم 
عراق بود که اولین درس ملــت ما به صدام 
کمتر از 24 ساعت انجام شد و سراسر عراق 
به لرزه درآمد و پیامى به جهانیان داده شد که 

غیورمردان ایران تجاوز را تحمل نمى کنند.
  امسال در سراسر اجتماعات بین المللى، 
سخنرانى ها، مباحثات و جلسات و ملاقات ها، 
که من موفق بودم در حد فرصت با 22 نفر از 
رهبران جهان ملاقات داشته باشم، نخستین 
سخن، تبریک به ملت ایران براى موفقیت در 
برابر قدرت هاى جهان و براى حفظ حقوق 

ملت عزیز ایران بود.
 همه کشورهاى غیرمتعهد به ما مى گفتند 
پیروزى ملت ایران در مذاکرات هسته اى، تنها 
دفاع از حقوق خودتان نبود؛ دفاع از حقوق 

به اصطلاح جهان در حال توسعه بود؛ دفاع 
از حقوق همه کشــورهاى درحال پیشرفت 
بود. ما در مذاکرات هســته اى به جهانیان 
گفتیم شما نمى توانید فناورى هاى پیشرفته 
را در چند کشور منحصر کنید. ما از حقوق 
جهانیان و حقوق کشورهاى درحال توسعه 
در برابر قدرت هاى بــزرگ دفاع کردیم. این 
پیام صریح و روشن اجلاس غیرمتعهد به ملت 

بزرگ ایران بود.
  امسال در ســازمان ملل اگر سخنى بود، 
اگر حمله اى بــود، حمله بــه آن هایى بود 
کــه مى خواهند از فرصت برجــام به خوبى 
اســتفاده نکنند. اگر امســال در ســازمان 
ملل ســخن تندى بود، ســخن تنــد برابر 
آن هایى بــود که در کشــورهاى منطقه به 
مردم مظلومى مانند یمن تجاوز و سرزمین 
آن ها را بمباران مى کنند. شــما ملت بزرگ 

و غیور و عزت مندان در این سه سال با ایثار 
و فداکارى تان و با ایستادگى تان، چهره ایران 
را در برابر دیدگان جهانیان عوض کردید و 

عزت بخشیدید.
  امروز در سراسر جهان در تمام مذاکرات 
سخن این است که از فرصت پسابرجام چگونه 
باید استفاده کنیم. سخن این است که ایران 
به عنوان ســددفاعى در برابر تروریســم در 
منطقه و جهان ایســتاده است. گذشت آن  
روزهایى که ایــران را متهــم مى کردند به 

ساخت بمب هسته اى.
 امروز عظمت و جایــگاه ملت ایران براى 
جهانیان روشن شده است. سخن این است که 
چگونه در ایران سرمایه گذارى و با کارآفرینان 
ایران همکارى شود و چگونه ایران نقش خود 
را براى ثبات منطقه و جهان ایفا کند؟ ملت 
ایران توانســته چهره واقعى این سرزمین و 

ثمین یاسرى
گروه سیاست 

حجت الاسلام حسن روحانى روز گذشته به قزوین رفت . این سى ویکمین سفر استانى هیئت دولت در آخرین سال از دوره 
چهارساله ریاست جمهورى روحانى بود. رئیس جمهور در این سفر، در جمع مردم این استان  در ورزشگاه شهید رجایى حضور 
یافت و با تشکر از مهمان نوازى مردم این شهر، گفت:  قزوین شهر شهید رجایى است: چهره ماندگار و اسطوره مقاومت و صبر و ایستادگى 
که همواره افتخار مى کرد فرزند ملت است. شهید رجایى بار سنگین اداره و ثبات کشور را در شرایط سخت  سال هاى 59 تا 60 بر دوش 
گرفت؛ لذا مناسب مى دانم این خاطره را از شهید رجایى در زمستان سال 57 نقل کنم: شبى عده اى از بزرگان کشور در حضور شهید 
بهشتى در نخست وزیرى جلسه داشتیم. جلسه حدود ساعت نه شب شروع شد. مرحوم رجایى براى تکمیل کارها پشت میز بود. ما هم 
روى زمین بودیم. حدود ساعت یازده مرحوم رجایى پشت میز خوابش برده بود. شهید بهشتى به ما گفت: آرام باشید. ایشان 48 ساعت 
است که نخوابیده. هشتم شهریور را به عنوان روز ایثار و شهادت خود به همراه یار دیرینش به ثبت رساند. در ادامه اهم سخنان رییس 

دولت را مى خوانید:

نظر مصباحى مقــدم درباره   کاندیداتورى ضرغامى2
هرچند پــس از کناررفتــن احمدى نژاد، 
گفتــه مــى شــد رییس ســابق رســانه 
ملى کــه جدیدتریــن کاندیــداى جدى 
ایــن روزهــاى اصولگرایــان به شــمار 
مــى رود هــم کنــار رفتــه اســت، امــا 
آیت االله مصباحى مقدم در پاســخ به سوالى 
درباره بررســى گزینه ضرغامى در جامعه 
روحانیت  گفت: گفتیــم جبهه پیروان به ما 
پیشنهاد بدهند؛ اما هنوز چیزى به ما نداده اند. 
مبانى اصولگرایى در منشور جامعتین تبیین 

شده است. 

طعنه لاریجانى به یک نماینده کواکبیان در صحن علنى مجلس 3
گفت: از رئیس مجلس گلایه داریم؛ چرا که ما 
پیشنهادهایى داده بودیم؛ اما ظاهرا قرار نبود 
افرادى از اصلاح طلبان در مرکز پژوهش ها 
مورد استفاده قرار گیرند. لاریجانى که اداره 
جلسه را برعهده داشت پاسخ داد: خود آقایانى 
که هســتند خارج از ایــن مرزبندى ها کار 
مى کنند. ما با مارك که نمى توانیم کار کنیم. 
راجع به محتوا صحبت کنید.کواکبیان جواب 
داد: چرا همیشــه یک طرفه غش مى شود؟ 
لاریجانى پاسخ داد: شما مراقب باشید پشت 

تریبون غش نکنید!

حضرت آیت االله خامنه اى، فرمانده معظم کل قوا 
صبح دیروز در مراسم دانش آموختگى، تحلیف 
و اعطاى سردوشى دانشــجویان دانشگاه هاى 
افسرى ارتش جمهورى اسلامى ایران در دانشگاه 
علوم هوایى شهید ستارى حضور یافتند.رهبر 
انقلاب اســلامى در این مراسم با تأکید بر لزوم 
آمادگى هاى روزافزون «ایمانــى و اعتقادى»، 
«علمى و فنى» و «سازمانى و انضباطى» نیروهاى 
مسلح و انتقال تجربیات گران بهاى دفاع مقدس 
به نیروهاى جوان تأکید کردند: امروز ملت ایران 
به دلیل پافشارى بر اسلام، استقلال، ارزش هاى 
والاى خود و اعتقاد به حاکمیت دین خدا، با جبهه  
وسیعى از دشمنان مواجه است و نیروهاى مسلح 
باید همواره آماده  ایفاى نقش خود درصورت نیاز 
باشند.حضرت آیت االله خامنه اى نیروهاى جوان، 
مؤمن و کارآمد را ثروت بزرگ و واقعى کشــور 

خواندند و با اشاره به دوران دفاع مقدس گفتند: 
دوران دفاع مقدس، آزمونى دشوار بود که در آن، 
جوهر ارتش جمهورى اســلامى ایران آشکار و 
کارهاى برجسته و درخشانى به دست نیروهاى 
ارتش انجام شد.ایشان یکى از اقدامات ضرورى 
در دانشگاه هاى نیروهاى مســلح را آشنایى با 
دوران دفاع مقدس و تبیین آن شــرایط براى 
نیروهاى جوان دانستند و افزودند: جنگ تحمیلى 
هشت ساله درواقع یک جنگ بین المللى و تهاجم 
همه جانبه ى قدرت هاى بزرگ و دنباله روهاى 
جهانى و منطقــه اى آن ها به مرزهــا، هویت، 
ارزش ها، نظام اسلامى و انقلاب ملت ایران بود. 
ایشان تأکید کردند: در این قیامت کبرا و معرکه  
عظیم، ملت بزرگ ایران و نیروهاى مسلح با اتکا 
به نیروى ایمان و مقاومت و اعتماد به خدا و متکى 

به روح االله، قیامِ الله کردند.            

غیر محرمانه
تیتر عکس

دیدار دومیلیون دلار ى! 24آنلاین نوشت:احمدى نژاد در 1
اواخر شــهریور1390 در جریان سفر به 
نیویورك، با نخســت وزیر کشور «سنت 
وینســنت و گردنادین ها» دیدار کرد. در 
آن زمان ایرنا نوشت: احمدى نژاد و رالف 
گونسالوس درباره «مســائل دوجانبه و 
مهم ترین مسائل جهانى» بحث و گفت وگو 
کرده اند.خبرى که اخیرا به دســت آمده 
نشان مى دهد احمدى نژاد به دلیل ناکامى 
در ملاقات با روساى کشورهاى مهم، مجبور 
به این ملاقات شده و بابت آن دومیلیون 

دلار به این  کشور کمک کرده است.

هما هودفر مشکلى نداشت محسنى اژه اى، معاون اول قوه 4
قضائیه درباره پرونــده «هما هودفر» 
گفت: تحقیقات در پرونده تکمیل شد و 
دادگاه نیز تشکیل شده بود. قرار وثیقه 
150میلیون تومانى صادر شد که به 500 
میلیون تومان افزایش یافت؛ البته تهیه 
وثیقه 500 میلیون تومانى زمان برد و 
در نهایت وثیقه تودیع و وى آزاد شد.اگر 
منع و مشــکلى وجود نداشته باشد و 
فرد ممنوع الخروج نباشــد، خروج از 
کشور منعى ندارد. خبر ندارم که ایشان 

ممنوع الخروج بوده یا خیر.

حضور فرمانده کل قوا در مراسم دانش آموختگى 
دانشجویان دانشگاه هاى افسرى ارتش

سرمقاله

سرخط اخبار
  مصطفى کواکبیان درباره نهى احمدى نژاد 
براى شــرکت در انتخابات ریاست جمهورى 
گفت: ما اصلاح طلبــان از مقام معظم رهبرى 
تشکر مى کنیم که نصیحت دلسوزانه داشتند؛ 
اما معتقدیم این کفایت نمى کند. کسانى که 
کشور را به ورطه نابودى کشانده اند، دستگاه 
قضایى باید حتما بــه محاکمه آن ها بپردازد و 

نباید سکوت کند.
 امیرعبداللهیــان در دیدار بــا هدیه خلف 
عباس، رئیس مجلس سوریه گفت: مقام معظم 
رهبرى با درایت همیشــگى اجازه مذاکره با 
آمریکا را در موضوع منطقه و سوریه ندادند؛ چرا 
که تاریخ معاصر اثبات مى کند وعده دولتمردان 

آمریکایى به هیچ وجه قابل اعتماد  نیست.
  مدیرمسئول نشریه «یالثارات» در نامه اى 
به قوه قضائیه نوشت: اینجانب به عنوان مسئول 
نشریه به صراحت اقرار دارم، اشتباه کرده ام در 
انتشار مقاله اى با عنوان «سونامى آلبالوهاى 
جنسى چگونه به سینما آمد» در صفحه ادب 
و هنر یالثارات مورخ 95/06/10، هر چند این 
اشتباه در خروج از کلى گویى و تنها منحصر در 
برخى جملات آن مقال بوده باشد؛ زیرا شأن 
ذاتى نظام مقدس جمهورى اسلامى، بسى برتر 
و منزه تر از آن است که در فضاى آن، نشریه اى 
از خط قرمز حیاى نوشتارى-ولو اندك-عدول 

کند.
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ملت را به جهانیان نشان دهد.
  ببینید تمام کشورهایى که تولیدکننده 
و صادرکننده نفــت بودنــد، به خاطر افُت 
شدید قیمت نفت در یک ســال و چند ماه 
گذشته، دچار چه مشکلات عظیمى شده اند. 
در ونزوئلا، تورم به 485 درصد رســیده در 
عرض یک سال و چندماه و اجناس پنج برابر 
شده است. عربستان ســعودى در روزهاى 
اخیر به خاطر شــرایط اقتصــادى و کاهش 
قیمت نفت حقوق همــه کارمندان دولت 
را کاهش داده اســت؛ همچنین عربستان 
در سال گذشــته 100میلیارد دلار کسرى 
بودجه داشت و از ذخایر گذشته خود براى 
اداره کشور استفاده کرد. چرا بزرگان کشور، 
نویسندگان، صدا و سیما و روزنامه ها، واقعیت 

ایران را به مردم نمى گویید؟
  در عین حال بدانید با افُت قیمت نفت نه تنها 

ما از ذخیره برداشت نکردیم بلکه 20 درصد از 
درآمدمان را هم بــه ذخیره ریختیم. در همه 
کشورهاى تولیدکننده نفت، قیمت پول ملى 
به نصف و در برخى کشورها به یک پنجم و در 

ونزوئلا به یک هفتم تنزل پیدا کرده است.
  در شرایط بسیار سخت یک سال گذشته 
که قیمت نفــت از 120 دلار بــه 40 دلار 
کاهش یافت، کشــور بى دغدغه اداره شد. 
چرا شــکر نعمت نمى کنید؟ در یک ســال 
گذشــته، هم تورم کاهش یافته است و هم 
رشد اقتصادى داشــته ایم. من گزارش کار 
دولت نمى دهم؛گزارش مقاومت و ایستادگى 

شما مردم را بیان مى کنم.
  امروز باید همه خودمان را براى ساختن 
ایران عزیز آماده کنیم. تمام شاخص ها امروز 
به ما مى گوید: روند کشور و حرکت اقتصادى 
روبه رشد اســت. خرید گندم سال گذشته 

هشت میلیون تن و امســال خرید ما 11,5 
میلیون تن بوده است؛ آن هم به برکت ایثار 
و فداکارى کشــاورزان عزیز این کشور. در 

صنعت نیز حرکت ما رو به جلو است.
  صادرات ما، حرکت اقتصادى ما، صنعت 
و بخش خدمات ما نشــان مى دهد، امسال 
همانطور که در پیام نــوروزى اعلام کردم، 
دنبال هدف رشــد پنج درصدى در اقتصاد 
هســتیم، الان هم در ماه هفتم ســال قول 
مى دهم به حــول و قوه الهى تا پایان ســال 
رشــد اقتصادى بالاى پنــج درصد خواهد

 بود.
 درمجموع در این ســفر استانى 50 طرح 
و پروژه انشاءاالله در سال جارى و سال آینده 
با اعتبار 903 میلیاردتومان براى توســعه 
و پیشرفت و آبادانى این اســتان، اجرایى و 

عملیاتى خواهد شد.


